PORTARIA nº 353 de 27/04/2023

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, de acordo com o disposto
no art. 106, Parágrafo 2º, inciso I, da Lei Complementar nº 741,
de 12 de junho de 2019 e considerando o art. 3º da Lei
Complementar nº 260, de 22 de janeiro de 2004, RESOLVE
tornar pública a relação dos classificados no Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2023/SES, nos cargos de Engenheiro Civil,
Engenheiro Eletricista, Engenheiro Mecânico, Fisioterapeuta,
Fonoaudiólogo e Nutricionista, para atuar nas Unidades
pertencentes a Secretaria de Estado da Saúde, na Região da
Grande Florianópolis, conforme distribuição de vagas
apresentada no item 2 do Edital do Processo Seletivo.

Lotação: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades da SES

Função: ENGENHEIRO CIVIL Com Pós-Graduação Lato
Sensu na Área da Saúde
Classifica

ção Nome Nascimento Pontos

1º Alexandre Haag Leite 27/04/1993 3,5

2º Alex Sandro Pires 02/12/1973 3,0

3º Luciane Chaves
Lopes Lemos 24/12/1982 3,0

4º Diego Antônio
Custódio 13/06/1989 3,0

5º Juliana Macalin Dos
Santos 02/09/1994 2,5

6º Jean Iadroxitz 26/11/1970 2,0

7º Jeferson Souza Da
Silva 05/05/1981 2,0

8º Édina Carla Treviso 01/10/1986 2,0

9º Adrieli Roberta Nunes
Schons 19/10/1987 2,0

10º Sibelle Marinho
Ramos 14/11/1994 2,0

11º Vanessa May 27/10/1986 1,5

12º Marco Antônio
Quevedo 09/03/1960 1,0

13º Marcos Vinícius De
Oliveira 11/03/1979 1,0

14º Eva Da Silva Neta 13/08/1982 1,0

15º Rafael Raffagnin De
Souza 14/09/1986 1,0

16º Leonel Ulisses Santos
Cabral 06/10/1986 1,0

17º Fylippe Fernandes De
Mello Costa 25/06/1987 1,0

18º Jéssica Paloma
Malaguti 06/01/1990 1,0

19º Fellipe Rodrigues
Costa 06/05/1991 1,0

20º Larissa Vendruscolo 22/07/1991 1,0

21º Luiz Otávio Ribeiro
Bortolon 21/08/1992 1,0

22º Luiz Felipe Mancusi
De Holanda Bezerra 11/11/1993 1,0

23º Maria Amélia Russi
Maronezzi 13/12/1993 1,0

24º Daniel De Jesus
Valentim 15/01/1994 1,0

25º Sabiana Gilsane
Mühlen Dos Santos 22/05/1994 1,0

26º Guilherme Dallagnolo 19/06/1994 1,0

27º Roni Reis Da Luz 08/04/1995 1,0

28º Murilo Henrique Dos
Santos Novaes 29/08/1995 1,0

29º Gustavo Antonio
Matos Dos Santos 10/11/1995 1,0

Função: ENGENHEIRO ELETRICISTA Com Pós-Graduação
Lato Sensu na Área da Saúde
Classifica

ção Nome Nascimento Pontos

1º Joelma Cris
Rodrigues Campos 20/08/1989 5,0

2º Walter Richard 24/11/1971 4,0

3º Chester Bidwell Paiva 19/02/1971 3,0

4º Mateus Alves Martins 27/09/1990 2,5

5º Jean Carlos Argiles
Laitano 19/12/1973 2,0

6º Emerson Fabio Neves 28/08/1976 2,0

7º Felipe Dos Santos
Rosa 28/02/1984 2,0

8º Alex Emiliano Freitas
De Andrade 05/11/1984 2,0

9º Jonas Morais Queiroz 04/12/1989 2,0

10º Inez Maria De Brito
Araújo 08/08/1995 2,0

11º Leonardo Boechat
Tavares Pereira 24/09/1992 1,5

12º Guilherme Breguncci
Pontello 05/12/1971 1,5

13º Washington Luis Dos
Santos 06/07/1971 1,0

14º Wagner Tadeu
Martins Queiroz 29/03/1976 1,0

15º Daniel Xavier De
Souza 05/05/1976 1,0

16º Marcelo Massaki
Hayashide 07/03/1977 1,0

17º Alisson Antonio Tolotti 01/04/1977 1,0

18º Saulo José Argenta
Garcia 31/10/1979 1,0

19º Diego Schirmer Spall 12/05/1981 1,0

20º Rafael Goi Briese 16/09/1983 1,0

21º Carlos Eduardo
Barbieri Pelegrini 06/08/1984 1,0

22º Wesley Pacheco
Costa 29/07/1993 1,0

23º Maiara Pereira De
Castro 29/08/1994 1,0

24º Renan Siqueira De
Macedo 02/05/1996 1,0

Função: ENGENHEIRO MECÂNICO Com Pós-Graduação
Lato Sensu na Área da Saúde e/ou experiência comprovada
na área da Saúde
Classifica

ção Nome Nascimento Pontos

1º Ana Paula Rocha De
Almeida 08/06/1993 4,0

2º Marcos Alexandre
Boldt 13/06/1980 3,5

3º Bruno Conti De
Lucena Silva 27/01/1985 2,0

4º Alan Costa Junior 27/03/1970 1,0

5º Fernando Brito Bispo 20/05/1984 1,0

6º Gustavo Gomes De
Oliveira 04/03/1990 1,0

7º Gustavo Henrique
Ferreira De Mesquita 30/11/1993 1,0

Função: FISIOTERAPEUTA Com Pós-Graduação Lato
Sensu em Pediatria e/ou Neonatologia e/ou experiência
comprovada, de no mínimo 12 meses, em Pediatria e/ou
Neonatologia
Classifica

ção Nome Nascimento Pontos

1º Kelen Salvagni 19/08/1987 6,5

2º Fabiula Joanita Da
Mata Belem 01/07/1982 5,0

3º Camila De Souza
Espíndola 01/12/1994 5,0

4º Kimiko Meireles
Suzuki 10/03/1982 4,5

5º Daniela Bonetti
Silveira 08/09/1983 4,5

6º Juliana Schmatz
Mallmann 28/12/1985 4,5

7º Amanda De Almeida
Sena 14/06/1986 4,5

8º Cláudia Melo Abreu 16/09/1986 4,5

9º Sandra Mara Rabello 29/07/1971 4,0

10º Sheila Cristina Da
Silva Pacheco 21/12/1987 4,0

11º Rogerio Moreira
Junior 12/01/1993 4,0

12º Lanayarah Da Silva
Pericin Flores 08/10/1993 4,0

13º Kely Cristina Liberato 15/07/1996 4,0

14º Mariane Zago Moeller 13/07/1992 3,5

15º Talyta Garbelotto
Veras 13/02/1994 3,5

16º Tuamy Schenkel 12/05/1994 3,5

17º Olivia Ramalho 06/06/1997 3,5

18º Marcos Augusto
Furtado 01/11/1990 3,0

19º Lorrany Sousa Lira 23/04/1992 3,0

20º Bianca Piccolli
Benchimol 29/12/1987 2,5

21º Emanuella Cristina
Cordeiro 15/01/1997 2,5

22º Júlia Bernardes 10/11/1997 2,5

23º
Tatiana Do
Nascimento Moraes
De Jesus

29/05/1981 2,0

24º Luanna Oliveira Leal
Heck 14/04/1992 2,0

25º Priscilla Macedo De
Oliveira 15/03/1993 2,0

26º Maria Eduarda Vieira
Barcelos De Souza 19/02/1997 2,0

27º Alana Carneiro 06/04/1998 2,0

28º Rodrigo Da Rosa Iop 04/09/1974 1,5

29º Régis Do Amaral
Rodrigues 24/05/1991 1,5

30º Mara Dalila Maral
Garcia 07/02/1980 1,0

31º Joyce Ribeiro
Rothstein 02/12/1980 1,0

32º Ellen Daniela Cabral 22/12/1986 1,0

33º Letícia Reck Mafaldo 04/08/1993 1,0

34º Jéssica Pereira Da
Silva 10/10/1994 1,0

35º Izabela Cabral Xavier 30/01/1996 1,0

Sarmento De
Figueiredo

36º Giulliane Ramos
Londero 13/06/1996 1,0

37º Isabelle Albuquerque
Rodrigues 17/02/1998 1,0

Função: FISIOTERAPEUTA Com Pós-Graduação Lato
Sensu ou Residência Multiprofissional, na área Hospitalar
Classifica

ção Nome Nascimento Pontos

1º Jessica Canizelli
Goncalez 11/04/1993 7,5

2º André Felipe Santos
Da Silva 06/09/1990 7,0

3º Janieldes Ferreira 14/02/1983 6,5

4º Camila Dietrich 30/07/1985 6,5

5º Ana Flávia Gesser 14/03/1993 6,5

6º Norma Beatriz Diaz
Rangel 25/09/1968 6,0

7º Francielle Santos 20/02/1993 6,0

8º Marcia Guimarães De
Souza Ferreira 14/11/1970 5,5

9º Elizeth Fernandes De
Almeida Do Couto 14/02/1974 5,5

10º Maria Vitória
Fortunato Mafra 15/11/1974 5,5

11º Gisela Cristina Da
Silva Brinhosa 07/02/1987 5,5

12º Thaine Cristina Garlet 20/05/1992 5,5

13º Tatiane Ponzio
Laurito 19/03/1983 5,0

14º Gabrielli Dos Santos
Micarone Duarte Silva 20/06/1988 5,0

15º Íris Girolometto
Ribeiro 08/02/1989 5,0

16º Luísa Gabellieri Hintz 01/07/1990 5,0

17º Michele Gonçalves
Da Silva 14/06/1991 5,0

18º Lucas Santos Da
Silveira 07/10/1994 5,0

19º Márcia Da Rosa
Lacerda 04/11/1976 4,5

20º Bruno Pereira Botelho 30/10/1977 4,5

21º Ana Paula Damiano 08/01/1979 4,5

22º
Carine Regina
Guimarães Machado
Dutra

04/11/1982 4,5

23º Vinicius De Quadros
Silvestrin 21/08/1983 4,5

24º Marcus Machado De
Araujo Madruga 05/12/1983 4,5

25º Lucas Dos Anjos
Rossoni 02/04/1984 4,5

26º Adriana Correia
Soares Coelho 29/01/1988 4,5

27º Joliani Alves De
Moraes Rotilli 03/10/1988 4,5

28º Geanison Castro Da
Cruz 21/11/1988 4,5

29º Marcus Vinicius
Duarte 16/02/1989 4,5

30º Jimmy Farley Walter
Martins 22/05/1991 4,5

31º Guilherme De Oliveira
Branco 11/01/1994 4,5

32º Tayla Siqueira Ruy 01/03/1994 4,5

33º Dieniffer Alves Pereira 30/05/1994 4,5

34º Deyse Corrêa De
Azevedo 26/01/1996 4,5

35º Rodrigo Silva Santos 30/04/1996 4,5

36º Ana Paula Orige
Lannes 15/03/1974 4,0

37º Karina Ribeiro
Campos 19/09/1982 4,0

38º Janice Soares De
Souza 07/08/1983 4,0

39º Jose Luis Rodrigues
Pereira 21/04/1988 4,0

40º Denis Bezerra Da
Rocha 04/07/1988 4,0

41º Amanda Sabino
Soares 13/02/1989 4,0

42º Jhonatan Willian Dos
Santos Goncalves 18/07/1990 4,0

43º Aline Luana Schulze 13/11/1990 4,0

44º Elaine Cristina
Gregório 11/12/1990 4,0

45º Rafaela Cury Tanios
Santos 12/12/1990 4,0

46º
Fernanda Cabral
Xavier Sarmento De
Figueiredo

08/05/1992 4,0

47º Gabriel Bicarato 23/03/1994 4,0

48º Bruna Kulba Perboni 17/09/1994 4,0

49º Jean Vanderlan
Muller 15/02/1996 4,0

50º Leticia Antoniolli Siiss 08/02/1998 4,0

51º Michelle Gonçalves
De Souza Tavares 05/02/1977 3,5

52º Maristela Dos Santos 10/11/1982 3,5

53º Waldineia Pereira
Pena Ferreira 09/08/1984 3,5

54º Dallyane Pereira
Dantas 24/01/1985 3,5

55º Grazyella Oliveira 15/05/1986 3,5

56º
Juliana Gomes
Pinheiro Cavalcante
Rodrigues

19/01/1988 3,5

57º Nair Fritzen Dos Reis 30/05/1988 3,5

58º Juliana Keller
Nascimento 24/06/1988 3,5

59º Karoliny Dos Santos
Isoppo 09/09/1988 3,5

60º Gabriel Ribeiro De
Freitas 02/12/1988 3,5

61º Cristiane Do
Amarante Fogaça 22/11/1990 3,5

62º Layla Hermann
Amarantes 14/01/1991 3,5

63º Karoliny De Jesus
Ramos 26/09/1991 3,5

64º Suelyn Da Silva Rios 29/05/1993 3,5

65º Carmem Chede
Pereira Da Silva 15/02/1994 3,5

66º Daiane Pereira Alves 09/03/1994 3,5

67º Tamires Idalino
Pereira 01/08/1994 3,5

68º Andreza Silva Dos
Santos 10/11/1994 3,5

69º Mariana Nunes Lúcio 14/05/1995 3,5

70º Eduarda Borges
Mendonça 18/05/1995 3,5

71º Gabriel Silvestrin 30/05/1995 3,5

72º Luanna Dias Ramos 01/04/1996 3,5

73º Joana Boell Dos
Santos 03/05/1996 3,5

74º Bruna Nunes
Livramento 19/08/1996 3,5

75º Caroline Fonseca
Rocha 14/12/1996 3,5

76º Vitória Helena Kuhn
De Campos 22/04/1997 3,5

77º
Gabriel Augusto
Elesbao Bernardes
Sbardelotto

20/11/1997 3,5

78º Isadora Dos Santos 23/11/1997 3,5

79º Vitória Silva
Hecktheuer 23/10/1998 3,5

80º Karina Abreu 19/12/1998 3,5

81º Andrea Gouveia Silva 13/02/1972 3,0

82º Alaor Leopoldo De
Carvalho Alves 26/06/1976 3,0

83º Dayana De Abreu 28/12/1985 3,0

84º Nínive Isis Rigo
Duarte 01/05/1989 3,0

85º Ingrid Schmidt
Goncalves 10/03/1991 3,0

86º Deborah Appio 03/01/1993 3,0

87º Kelli Molz 10/05/1996 3,0

88º Kethelyn Contente
Alves 25/06/1997 3,0

89º Ana Paula Pietro
Nobre Montoro 30/07/1978 2,5

90º Tatiane De Mello
Felippe 26/07/1983 2,5

91º Bruno De Souza
Silveira 08/07/1985 2,5

92º Livia Lovelace Do
Carmo Vicente 08/07/1988 2,5

93º William Maia Coutinho 29/04/1989 2,5

94º Maria Aparecida
Araujo Pires 18/08/1989 2,5

95º Dêniza Remedi 12/09/1989 2,5

96º Lisiê Horta De Borba 11/01/1990 2,5

97º Júlia Hartmann 05/04/1990 2,5

98º Jairo Fonseca De
Sousa 09/04/1991 2,5

99º Tania Nodari 02/08/1991 2,5

100º Jessica De Godoy
Haefliger 23/09/1992 2,5

101º Paula Lima De Souza 25/02/1993 2,5

102º Leticia Camilo Maria
Klock Da Costa 29/03/1994 2,5

103º Eduarda Longen
Deluca 13/08/1995 2,5

104º Fernanda Alessandra
Da Silva 27/12/1995 2,5

105º Natália Marques De
Souza 28/08/1996 2,5

106º Vanise Milani 28/02/1997 2,5

107º Luiz Henrique Zanette
Steinbach 18/03/1997 2,5

108º Bheatriz Da Silvia
Rocha 02/10/1997 2,5

109º Ione Rodrigues
Correia 05/08/1977 2,0

110º Cláudia Regina
Merighi Custódio 16/07/1978 2,0

111º Elaine Cristina Souza
Wolff 01/12/1981 2,0

112º Ariella Maciel Tavares
Berka 23/03/1982 2,0

113º Thiago Weyk De
Oliveira Beliche 30/04/1984 2,0

114º Gleina Silva De
Carvalho 12/05/1984 2,0

115º Vicente Paulo Ponte
Souza Filho 18/10/1986 2,0

116º Josiele Kaupka De
Souza 06/03/1991 2,0

117º Állef Diego Bonfim De
Andrade 12/11/1993 2,0

118º Natany Schmitz
Amaral 23/12/1993 2,0

119º Renan Garcia Caldas 04/06/1994 2,0

120º Bruna Moreira Coely 13/04/1995 2,0

121º Isabela Rupp Neves
Toscani 15/06/1995 2,0

122º Maria Eduarda Lentz
Da Silva 03/07/1995 2,0

123º Yana Akemi Machado 27/04/1996 2,0

124º Nicolle De Oliveira
Lobão Viga 17/07/1996 2,0

125º Rafaela Silveira
Maciazeki 02/02/1997 2,0

126º Erica Fontana Tatim 23/02/1997 2,0

127º Amanda Machado
Bueno 23/03/1997 2,0

128º Matheus Hack Da
Silva 07/06/1998 2,0

129º Wagner De Carvalho 14/03/1981 1,0

130º Danieli Cristina
Carvalho Buzó 13/09/1984 1,0

131º Marineide Do
Sacramento Almeida 02/01/1988 1,0

132º Francisco Daniel Leal
Sousa 06/05/1988 1,0

133º Thiago Novaes De
Jesus Santos 20/08/1988 1,0

134º Leandro Santos 06/02/1992 1,0

135º Amanda Da Silva 13/04/1993 1,0

136º Felipe Ramos Silva 18/01/1994 1,0

137º Jéssica Jorge Probst 14/03/1994 1,0

138º Thayse Cristina
Santos 22/05/1994 1,0

139º Lissandra Cunha
Santos 25/01/1998 1,0

140º Layana Da Cruz 10/05/1998 1,0

141º Micaelly Schell 03/12/1998 1,0

142º Jéssica Seemann
Borges 01/10/1999 1,0

Função: FONOAUDIÓLOGO Com Pós-Graduação Lato
Sensu e/ou Residência Multiprofissional, na área hospitalar
Classifica

ção Nome Nascimento Pontos

1º Cecília Pereira
Almada 20/09/1980 5,5

2º Juliana Cristina
Raupp Merljak 24/01/1984 5,5

3º Manuela Lunardi 20/08/1988 4,5

Burtet

4º
Bruna Rafaelle
Pereira Ibiapina
Coelho

18/02/1989 4,5

5º Isadora Buffon Costa 05/11/1997 4,5

6º Sarah Gomes
Marques 13/08/1995 4,0

7º Thaila Baptista Leitao 11/09/1983 3,5

8º Juliana Gentil De
Oliveira 04/11/1987 3,5

9º Isis Brito De Lima 01/01/1990 3,5

10º Magda Silva Gomes 23/05/1996 3,5

11º Ana Helena Adler 12/08/1998 3,5

12º Aline Maria Freitas 06/04/1982 3,0

13º Natana Souza Da
Silva 21/06/1993 3,0

14º Wagner Doueidar 27/07/1981 2,0

15º Joicy Cordeiro Dos
Santos 22/04/1986 2,0

16º Natalia Garcia 29/07/1984 1,0

Função: NUTRICIONISTA Com Pós-Graduação Lato Sensu
ou Residência Multiprofissional em Ambiente Hospitalar
Classifica

ção Nome Nascimento Pontos

1º Bruna Bragagnollo
Bolner 25/09/1991 7,5

2º Viviane Rodrigues
Gonçalves Da Silva 28/08/1984 7,0

3º Júlia Pessini 17/07/1990 7,0

4º Caroline Baumgarten 12/05/1983 6,5

5º Ethiene Da Silva
Fontoura 06/02/1991 6,5

6º Patricia Hanako
Ribeiro Sato 19/09/1977 6,0

7º Marta De Barros Pinto 02/12/1979 5,5

8º Clarissa Martins
Baldin 25/04/1984 5,5

9º Alyne Lizane Cardoso
Campos 04/05/1987 5,5

10º Isabel Meira Galvão 13/06/1987 5,5

11º Suellen Guesser
Homem Siebeneichler 19/12/1991 5,5

12º Sara Cavalcanti
Mendes Vaz 15/07/1992 5,5

13º Lucas Antônio Dos
Santos Barbosa 17/11/1995 5,5

14º Luana Pucci De Lima 22/06/1988 5,0

15º Camila Sousa Avila 14/07/1988 5,0

16º Fernanda Machado
Perazi 28/05/1990 5,0

17º Nilva Maria
Marchionatti 16/03/1974 4,5

18º Josi Naira
Tatschhanke 02/07/1980 4,5

19º Daiane Cardoso 14/07/1981 4,5

20º Dayanne Ramos De
Oliveira 05/06/1982 4,5

21º Thaís Florentino Dos
Santos 13/06/1983 4,5

22º Sílvia Maria De
Oliveira Santos 21/02/1984 4,5

23º Isabela Soares Bento 11/05/1985 4,5

24º Patrícia Schmid
Salomé Pereira 13/08/1987 4,5

25º Camila Carrasco De
Aguiar 10/05/1989 4,5

26º Tainara Lima Dos
Santos 23/10/1989 4,5

27º Francine Dos Santos 05/03/1990 4,5

28º Ananda Cima 14/04/1990 4,5

29º Karla Etyane De
Souza 18/11/1990 4,5

30º Bruna Luísa Radavelli 29/04/1993 4,5

31º Julia Taffarel Bessega 20/08/1993 4,5

32º
Carla Garcêz
Rodrigues Dos
Santos

19/10/1993 4,5

33º Kelly Iahn Carsten 09/10/1995 4,5

34º Karina Amante Vieira 09/01/1996 4,5

35º Vanessa Sorato 10/10/1989 4,0

36º Marcelle Lima
Assunção 11/02/1995 4,0

37º Erica Araujo De
Oliveira 10/12/1985 3,5

38º Talita Villain De
Souza 07/01/1987 3,5

39º Lílian Rouse Da Silva
Matos 08/11/1988 3,5

40º Karoline Amaral
Farias 04/06/1992 3,5

41º Cristiane Kraus Dos
Santos 04/08/1992 3,5

42º Janine Pruinelli
Martins 14/11/1992 3,5

43º Jade Oliveira Santos 16/02/1993 3,5

44º Bruna Hilgemann 09/07/1993 3,5

45º Rosa Mendes
Cardoso 16/09/1993 3,5

46º Karla Weldt 01/08/1994 3,5

47º Danielle Cristina
Papote Da Cruz 07/12/1994 3,5

48º Kelly Cristina Uniat 18/04/1995 3,5

49º Andressa Ferreira
Adorno 31/05/1995 3,5

50º Cíntia Andriolli 15/07/1995 3,5

51º Gabriela Rocha
Iensen 27/07/1995 3,5

52º Karine Kahl 14/09/1995 3,5

53º Maiara Tamara
Viezzer Da Cruz 30/01/1985 3,0

54º Amanda Luisa
Kessler 01/02/1994 3,0

55º Paloma Caixeta
Soares 03/12/1994 3,0

56º Bernadete Bernardon
Da Silva Jardim 24/04/1983 2,5

57º Gabriela Rodrigues
Machado 04/01/1986 2,5

58º Vanessa Speckhahn
Vicente 02/11/1986 2,5

59º Tulio Cesar De Lima
Lins 04/10/1978 2,0

60º Ane Gissele Golin 04/03/1980 2,0

61º Vivian Braz Vieira 17/11/1980 2,0

62º Versiane Janaína
Heinzen 22/01/1981 2,0

63º Núbia Raber 04/12/1982 2,0

64º Pâmela Pereira De
Oliveira 03/01/1986 2,0

65º Aline Aparecida Lima 04/04/1986 2,0

66º Cristiana Aparecida
Da Silva 15/04/1986 2,0

67º Shauana Costa Peron 25/01/1989 2,0

68º Jennyfer De Carvalho
Andrade 07/05/1991 2,0

69º Jessica Maria
Azevedo Souza 10/09/1992 2,0

70º Aline Schvartz 12/11/1993 2,0

71º Pamela Gonçalves De
Lima 29/01/1994 2,0

72º Cinthia Monteiro Da
Silva 19/02/1996 2,0

73º Ana Laura Alves 11/06/1998 2,0

74º Maristela Leal
Francisco 04/04/1966 1,0

75º Sofia Coeli Guerra
Queiroz 15/02/1968 1,0

76º Caroline Da Costa
Assis 27/12/1977 1,0

77º Raquel Carolina Da
Cunha 18/04/1980 1,0

78º Vanessa Fusuma
Oliveira 11/03/1982 1,0

79º Larissa Fernanda
Tachini 30/08/1982 1,0

80º Samara Cavalcante
Costa Maia 21/05/1983 1,0

81º Larissa Linhares
Borges De Macedo 19/08/1983 1,0

82º Elizane Melo De
Souza Vieira 21/01/1984 1,0

83º Gisane Machado De
Lima Damasceno 10/06/1988 1,0

84º Franciely Aline
Pacheco 04/07/1988 1,0

85º Aline Pereira Da Silva 21/03/1989 1,0

86º Angélica Cristine
Marcelino 17/11/1989 1,0

87º Luíza Matos Garlini
Botichio 27/08/1991 1,0

88º Margarita Evelisi
Flores Machado 23/09/1991 1,0

89º Bruna Valdirene Da
Luz 10/10/1991 1,0

90º Rafaela Caetano
Horta De Lima 06/02/1992 1,0

91º Alessandra Vigarani
Rosa 09/02/1992 1,0

92º Jéssica Demétrio 04/08/1992 1,0

93º Maiara Cristina Da
Silva 10/06/1993 1,0

94º Gabriel Sena
Magalhães 26/10/1995 1,0

95º Geovana Cazali Da
Silva 21/12/1995 1,0

96º Bianca Dresch
Casagrande 09/10/1996 1,0

97º Carla Nicolle Ferreira
De Sousa 26/03/1997 1,0

98º Emanuela Dal Vesco
Peixoto Orsi 28/09/1997 1,0

99º Ana Caroline Martins
Conzatti 01/10/1997 1,0

100º Laura Emilia Fugazza
Marques 21/06/1998 1,0

101º Gabriela Aparecida
Maçaneiro 12/10/2000 1,0

CARMEN EMÍLIA BONFÁ ZANOTTO
Secretária de Estado da Saúde